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Generalforsamling 16.marts 2023 – Formandens beretning. 

 

2022 startede med to aflyste arrangementer, januar og februar, pga. Corona. 

 

Men den 17.marts 2022 kunne vi endelig gå i gang igen, og vi afholdt samme aften 

 

både generalforsamling og Bingo Banko. 

 

Pga. den lidt besværlige situation med den tidligere formand, Johnny Lundagers udmeldelse af såvel 

 

Bestyrelse som klub, tilbød Annet og Henrik at tage en sæson mere. Tak for det begge to. 

 

April mødet var et frokostarrangement, i strålende forårsvejr, på Bjælkehuset i 

 

Valby – et arrangement vi har valgt at gentage i 2023. 

 

Maj mødet var klubaften med skuespiller og tidligere steward i Sterling Lars Halby, som 

 

gav os et underholdende indlæg. 

 

Den traditionelle juni skovtur i juni, med fru Boms bus, gik først til Falkonergården i 

 

Fredensborg, og derefter til en dejlig frokost på Hornbækhus. Selvfølgelig i strålende 

 

sommersol. 

 

Septembers arrangement var byvandring i Dragør, bl.a. med vores ”egen” Annet som en af 

 

guiderne. Frokosten blev indtaget på Dragør Strandhotel. 

 

Oktobers klubmøde var her i ”klublokalet”, hvor vort medlem Eva Stock gav et særdeles 

 

interessant – og ikke mindst tankevækkende – indlæg om fremtidsfuldmagter. 

 

November – som traditionen byder, fødselsdagsfest, denne gang fyldte vor agtværdige 

 

klub  45 år. Vi havde en fantastisk eftermiddag på ”Kanalen” på Christianshavn med 

 

særdeles god mad, det gode og anerkendte vinmærke ”ad libitum” – og fremragende 

 

betjening. Om som overraskelse kom ”Yvonne” og underholdt os – og ”svinede” flere 
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deltagere godt og grundigt til – i en meget munter tone. 

 

Julefrokosten i december blev holdt her i klublokalet – med dejlig, lidt anderledes, 

 

julemad fra vores nye catering leverandør MÆSK. 

 

Vi har været meget tilfredse med skiftet af catering leverandør, maden fra MÆSK har 

 

hver eneste gang været meget tilfredsstillende. Og så endda til en lavere pris. 

 

Også tak til Susanne og Gaia køkkenet. 

 

Og tak til Europæiske for, at vi stadig kan låne vores ”klublokale”. 

 

I 2022 blev vor tidligere formand, Peter Bjarnholt, udnævnt til Æresmedlem. Den 

 

officielle udnævnelse, med diplom naturligvis, skete under frokosten på Hornbækhus. 

 

Peter hjælper stadig klubben med opdatering af vores hjemmeside. Tak for det. 

 

Medlemstal: 

 

I 2022 gik to medlemmer desværre bort: Britt Rasmussen og Hector Madsen. Æret være 

 

deres minde. 

 

3 medlemmer Susanne Nielsen, Annelise Egaa og Heidi Tulin har meldt sig ud. Til gengæld har vi  

 

fået 6 nye medlemmer: 

 

Tine Agerschou, Marianne Jakobsen, Karin Aagesen, Henrik Møller 

Gregers Jensen , Josh Wald og Jan Difborg 

 

Så i dag er vi 73 medlemmer. 

 

Vi ser frem til et 2023 uden aflysninger – bestyrelsen har fastlagt flere af de kommende 

 

arrangementer. Og jeg kan afsløre, at skovturen i juni vil gå til Hundested – mere herom 

 

følger. 

 

Til slut vil jeg takke bestyrelsen for godt arbejde i 2022. 

 

Steffen Riiskjær 
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